contrato se realizará con estricta sujeción a los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas
administrativas aprobados por el Ayuntamiento y a la oferta presentada por el adjudicatario, cuyo
contenido y compromisos deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.- El  importe de adjudicación será  de TREINTA Y NUEVE MIL CIEN EUROS
ANUALES (39.100,00 €/anuales), IVA NO INCLUIDO, todo ello según la oferta presentada.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de  Contratación  del
Sector Público.

QUINTO.-  Notificar  a  SENDA  PRODUCCIONES,  S.L.  con  CIF  B86662202  como